СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2013

                       № 395/46
	Об изменениях в  Устав муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района:

1.1. Пункт 4 части 1 статьи 8 Устава исключить;

1.2. Часть 10 статьи 30 Устава исключить;
1.3. В части 5 статьи 34, пункте 2) части 1 статьи 35 Устава слово «главы» исключить;
1.4. Часть 2 статьи 43 Устава после слов «издает постановления» дополнить словами «администрации города».

2. Отменить  решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 28.03.2013 № 384/45 «Об изменениях в Устав муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района».

3. Направить данное решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области для регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области с момента официального опубликования.
	Глава города
	                                                Г.С. Шустров

Завизировано:

Зав. организационным отделом  Совета

народных депутатов города

______________________ Ю.А. Черепанов

        подпись  дата

Главный специалист, юрист
______________________  Е.Н. Шустрова

      подпись  дата

Председатель постоянной комиссии по социальным

вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению

_______________________ Е.Н. Савинова

         подпись  дата

Разослать:

1. Администрация города Кольчугино – 1 экз.

2. Прокуратура – 1 экз.

3. СМИ – 1 экз.

4. Управление Министерства юстиции Российской Федерации
        по Владимирской области – 1 экз.
Е.Н. Шустрова

2 31 62
PAGE
2